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Ege Burak GAZEROGLU
Demir OZSOKMEN

lsmail Esad SUSLU
Eymen Bilal CEYHAN
Artun FENERCI
Muammer Tutku GONCU
Bartu USTBILEN
Muhammed Taha SUMER
Halil Toprak SENSOY

Efe Tahir SALAR

Durukan Erdem DURU
Kerem Mert KARADERILI
Cemil Baran ERDAGI
Yasar Utku EDIZASLAN
Yigit Deniz YESIL
Batuhan KUZU

Enes UZUN

Riizgar MURATOGULLARI
Mustafa Cagakan ALAMAN
Arda MUTLU

Arda Sabri TIRYAKI

Ediz Dogja DARICI

Bora CEDIMAGAR

Onur SENTURK

Yusuf OZCAN

|zzet Eren ADA

Ali Bera YENTURK

Bora Mehmet CELIKDEMIR
Akif Talha YILMAZ

Kerem Eymen TUNG

Ali Yahya AVCI

Muammer Utku GONCU
Uras KAHRAMAN

Yigit Ali TUNG

Kuzey TASTIMUR
Gokdeniz Tuna OZDEMIR
Ege ERDOGAN

Ayhan Can OGUZ

Baran BUYUKOZKAN
Orhan Ege GOGEN
Muhammed Ege CALISCI
Can ERCAN

Doruk EVCEN

Poyraz PARAY

Kaan TANSU

Kerem HAZANGIL

Efe OZER

Serhat GOLGE

Ali Onur KAYA

Eymen ATAS

Efe Emir ERTURK

Kivanc Ates SARAL

Can AYDINER
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09
11
13
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Galatasaray Spor Kuliibi
Fenerbahge Spor Kuliibi
Fenerbahge Spor Kuliibil

Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullibl

Galatasaray Spor Kuldbi
Enka Spor Kullibl
Galatasaray Spor Kullbi
Enka Spor Kullibi

Galatasaray Spor Kuliibi

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibil

Zaman Derece

26.52
26.64
27.34
27.46
27.46
27.48
27.59
27.61
27.69
27.7M

Istanbul Bilyiiksehir Belediyesi Spor Kul(it27.80

Enka Spor Kullbl

Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullbl

Dragos Spor Kullbi
Istanbul Genglik Spor Kullbl

Kinaliada Su Sporlan Spor Kullbi
Uskiidar Belediyesi Spor Kullbl

Galatasaray Spor Kullibi
Galatasaray Spor Kuldibi
Fenerbahge Spor Kullbd
Enka Spor Kullb

Galatasaray Spor Kullbi
Enka Spor Kullibl

Fenerbahge Spor Kullbd

Bahgelievler Belediye Spor Kuliibii

Dragos Spor Kuldbi

Bahgelievler Belediye Spor Kuliibii

Dragos Spor Kuldbi

Bahcelievier Belediye Spor Kullbd
Pro Swimming Academy Spor Kullbi

27.83
27.84
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27.94
28.00
28.31
28.39
28.45
28.46
28.47
28.49
28.56
28.56
28.61
28.63
28.83
28.83

Istanbul Bilyiiksehir Belediyesi Spor Kul(it28.92

Enka Spor Kullib
Enka Spor Kullb

Pro Swimming Academy Spor Kullbi
Burak Sezgin Yizme Spor Kullbi

Fenerbahge Spor Kullbd
Dragos Spor Kuldbi
Fenerbahge Spor Kullbd

Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kulbl

Dragos Spor Kuldbi

28.08
28.13
28.16
28.25
28.31
29.38
28.40
28.52

28.70

Istanbul Bilyiiksehir Belediyesi Spor Kul(it29.74

Galatasaray Spor Kuldibi
Istanbul Avrasya Spor KuliibG
Enka Spor Kullbl
Fenerbahge Spor Kullbd
Galatasaray Spor Kuldibi
Ferdi

Burak Sezgin Yizme Spor Kullbi
Kinaliada Su Sporlan Spor Kullbd

Fenerbahge Spor Kuliibi

28.85
29.89
28.91
28.91
28.92
30.00
30.05
30.10
30.14

Istanbul Bilyiiksehir Belediyesi Spor Kuliit30.22
Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kuliibli  30.27

Enka Spor Kullbl
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Ahmet Arif AKKUS
Sarp TAMKAYNAK
Onur Gokhan KiP
Sedat Eymen OCAL
Kerem SURMELI

Ediz OZGUR

Mete USLU

Ata CINAR

Yaman YILMAZ

Kivanc TASCI

Balamir EROL

Poyraz TIRYAKI

Mert GONEN

Omer Taha AKGIRAY
Arda Omer ALTUG
Yusuf Can HAYDAROGLU
Uras GETIN

Seyit Ahmet YILDIRIM
Bertu§ Eymen TOMBUL
Eymen ZIPAK

Said Alp KOSETURK
Omer Inang EKSI

Batu KURSUN

Berk YARGIC

Sercan PEHLIVAN
Hasan Ali 1IZGi

Emir Tahir SALAR
Poyraz DEMIR

Cagan Deniz GUNER
Cinar HAS

Burak KABAOGLU
Ahmet Kural TORLAK
Can TAHAN

Demir BAYDAR

Cemil BILGIN

Serkan Alp AHTAGIL
Efe Gines GUMUSSUYU
Eren KOL

Ege SAK

Deniz DURNA

Alaz SOYER

Fikret UZUNER

Poyraz BAS

Ali Tuna SINAN

Aras BORU

Cesur Ojuz AKOGLU
Umut Ali KARTAL

Aras TATAROGLU
Selim GUNORAL

Efe CAKAR

Can MUTLULU

Kaan TOROS

Mete ARMAY

Ozan SAZ

Aras Riizgar KAZANKAYA
Taylan Umut DEMIRER
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06
10
13
12
11
10
09
11
13
12
13
11
11
13
11
13
12
12
13
12
10
12
13
12
13
12
13
12
12
13
13
13
13
12
13
11
13
13
13
12
13
13
13
12

Bahgelievler Belediye Spor Kuliibii

Zaman Derece

30.32

396

Feyziye Mektepleri Vakfi 1sik Okullar Spo30.421bii 392

Fenerbahge Spor Kullbd

Enka Spor Kullibl

Galatasaray Spor Kuldibi

Avrupa Yilzme lhtisas Spor Kullbi
Enka Spor Kullbl

Galatasaray Spor Kullibi

Adalar Su Sporlan Spor Kullbi

30.53
30.58
30.61
30.71
30.71
30.75
30.81

Istanbul Bilyiiksehir Belediyesi Spor Kul(it30.83

Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullbl
Enka Spor Kullbl

Istanbul Yildizlar Y{izme Spor Kullbd
Fenerbahge Spor Kullbd

Enka Spor Kullbl

Heybeliada Su Sporlan Spor Kullbi
Enka Spor Kullbl

Fenerbahge Spor Kullbd

Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullbl
Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullbl
Anabilim Spor Kullbl

Fenerbahge Spor Kullbl

Enka Spor Kullb

Enka Spor Kullb

Enka Spor Kullb

Bahgesehir KOltdr Yizme Kullbl
Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Istanbul Su Sporlan Spor Kullbi
Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullbl

Istanbul Ith Gelistirme Vakfi Okullan Spor 3210

Heybeliada Su Sporlan Spor Kullibi
Enka Spor Kullbl

Galatasaray Spor Kuldibi

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Enka Spor Kullb

Enka Spor Kullbl

Burak Sezgin Yizme Spor Kullbi
Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kullbi

Enka Spor Kullbl

Fenerbahge Spor Kullbd

Kinaliada Su Sporlan Spor Kullbd
Galatasaray Spor Kuldibi
Fenerbahge Spor Kullbd

Heybeliada Su Sporlan Spor Kullbi
Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Dinamik Mesiller Akademisi Spor Kullbl
Istanbul Avrasya Spor KuliibG

Burak Sezgin Yizme Spor Kullbi
Heybeliada Su Sporlan Spor Kullibi
Fenerbahge Spor Kullbd
Galatasaray Spor Kuldibi

Kinaliada Su Sporlan Spor Kullbl
Anabilim Spor Kuldbl

Avrupa Yizme lhtisas Spor Kullbi
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Sira YB Zaman Derece
110. Aras OZTURK 13 Uskidar Belediyesi Spor Kuliibi 34.88 260
111. Umut Deniz KARASU 13 Heybeliada Su Sporlar Spor Kuliibi 3510 255
112. Can Ege TOPGUL 12 Fenerbahce Spor Kuliibi 35.33 250
113. Hamza GUNORAL 13 Istanbul Avrasya Spor Kuliibi 35.35 250
114. Mustafa Ege YAMALI 13 Ck Spor Kullbii 35.64 243
115. Kerem TUZUNTURK 12 Istanbul Performans Yizme Spor Kullbli  35.71 242
116. Can RIZAOGLU 12 Fenerbahce Spor Kuliibi 35.79 240
117. Yadiz Alp YILDIZ 12 Ferdi 35.87 239
118. Cihangir Ali GULAP 13 Dragos Spor Kuliib( 3595 237
119. Can TANDOGAN 12 Enka Spor Kuliibil 3598 237
120. Cemal Kaan ALMALAR 13 Enka Spor Kuliibil 36.19 233
121. Umut Cihan GUNYOL 13 Burak Sezgin Yizme Spor Kul(ibii 36.22 232
122. Necmettin Ozan GUZEL 13 Anabilim Spor Kuliibii 36.41 228
123. Musab Yasir GILO 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kuliibli  36.46 227
124. Ediz TUMER 13 Sevinc Koleji Spor Kullibii 36.47 227
125. Burak USTA 12 Galatasaray Spor Kulibi 36.48 227
126. Hulusi Doruk BASOGLU 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 36.62 224
127. Atlas Cem BAYRAM 13 Feyziye Mektepleri Vakfi 1sik Okullar Spo36.90ibi1 219
128. Kemal Riizgar TIRYAKI 13 Burak Sezgin Yizme Spor Kul(ibii 37.02 217
129. Cinar Mazhar YILDIRIM 12 Fenerbahce Spor Kuliibi 37.14 215
130. Dogukan KARADENIZ 13 Enka Spor Kuliibil 37.28 213
131. Kaan GOREN 12 Fenerbahce Spor Kuliibi 3756 208
132. Toprak UYSAL 12 Dragos Spor Kuliib( 37.83 204
133. Cem Riizgar KARACA 12 Ck Spor Kullbii 38.12 199
134. Can Efe VAROL 12 Fenerbahce Spor Kuliibi 3831 196
135. Yaser Okan OZKAN 11 Beylikdiizii Geng Olimpik Spor Kulibli  38.37 195
136. Kerem ARABACI 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 3848 193

Muhammet Eren ASLAN 13 Istanbul Efor Spor Kulibi 3848 193
138. Kerem Toprak KOCADAG 13 Avrupa Yiizme lhtisas Spor Kuliibii 3859 192
139. Cinar Demir OZDEMIR 13 Istanbul Su Sporlan Spor Kuliibii 39.38 180
140. Atlas BOZOKLUOGLU 12 Burak Sezgin Yizme Spor Kul(ibii 39.63 177
141, Mert PEKCAGLAYAN 13 Enka Spor Kuliibil 39.73 176
142. Riizgar Ayaz DENiZ 13 Ck Spor Kullibii 40.79 162
143. Hasan Arda BAYHAN 13 Anabilim Spor Kuliibii 41.04 159
144, Alper CETINKAYA 13 Heybeliada Su Sporlar Spor Kuliibi 4252 143
145. Uras Aziz AKDENIZ 13 Sevinc Koleji Spor Kullibi 4717 105
disk. Yunus Emre HAYDAROGLU 12 Heybeliada Su Sporlar Spor Kuliibi 31.53

(Zaman: 13:06)
disk. CanALTIN 13 Enka Spor Kuliibil 39.03

(£aman: 13:14), gikistan sonra serbest stil ylzdlglinden

Splash Meet Manager, 11.79811 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 16.11.2025 13:15 - Sayfa 3



